
FTTH-Anschlussdose AP 88 x 88
Ausführung in SC/APC oder LCD/APC
für Aufputzmontage

FTTH-Anschlussdose AP, 88 x 88 x 23 mm

Versionen
Artikelnummer Produkt Anzahl Adapter Adapter Fasertyp Anzahl Paare Type of pigtails Farbe Gewicht [kg] Verpackungsein-

heit

309317 FTTH-Anschlussdose 
AP 88 x 88, 2x 
LCD-Kupplung, 
4x LC/APC-Pigtail 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

309278 FTTH-Anschlussdose 
AP 88 x 88, 1x 
LCD-Kupplung, 
2x LC/APC-Pigtail 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC reinweiß 0,09 kg 1 Stk.

309276 FTTH-An-
schlussdose AP 88 x 
88, 2x SC-Kupplung, 
2x SC/APC-Pigtail 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

309277 FTTH-An-
schlussdose AP 88 x 
88, 1x SC-Kupplung, 
1x SC/APC-Pigtail 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

309341 FTTH-Anschlussdose 
AP 88 x 88, 2x 
LCD-Kupplung, 
4x LC/APC-Pigtail 
G.657.A

2 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

4 LC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

Beschreibung
Glasfaser-Anschlussdose für die FTTH-Inhouse-Verkabelung 
für die Aufputzmontage.

Anwendung
FTTH-Anschlussdose für 1 bis 4 Fasern, 
bestehend aus aus einer metallischen Montageplatte, 
einem Kunststoffgehäuse mit integrierter Faserablage 
für Anschlusskabel und Pigtail-Adern 
und im Gehäuse integrierten Staubschutzklappen. 
Erhältlich mit 2x SC/APC Simplex oder 2x LCD/APC-Kupplungen 
inklusive Pigtails. 
Spleissschutzhalter für ANT und Schrumpfspleiss. 
Kupplungen mit integriertem Laserschutz. 
Beschriftungsfeld mit Klarsichtabdeckung.



Artikelnummer Produkt Anzahl Adapter Adapter Fasertyp Anzahl Paare Type of pigtails Farbe Gewicht [kg] Verpackungsein-
heit

309342 FTTH-Anschlussdose 
AP 88 x 88, 1x 
LCD-Kupplung, 
2x LC/APC-Pigtail 
G.657.A

1 LCD/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 LC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

309343 FTTH-An-
schlussdose AP 88 x 
88, 2x SC-Kupplung, 
2x SC/APC-Pigtail 
G.657.A

2 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

2 SC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.

309344 FTTH-An-
schlussdose AP 88 x 
88, 1x SC-Kupplung, 
1x SC/APC-Pigtail 
G.657.A

1 SC/APC E9/125 G.657.
A1 OS2

1 SC/APC reinweiß 0,02 kg 1 Stk.
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